GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA  PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 056/2010/EFAP

O SUPERINTENDENTE DA EFAP, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no Instrumento Convocatório  EFAP/SEDS nº  016/2009 de 03 de dezembro de 2009 -
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e quadro de reserva
das Unidades Socioeducativas de Belo Horizonte e Região Metropolitana.

1. RESOLVE:
1.1  desclassificar  Alexandre  Fernando de Paula  e  Altamir  Carlos  da

Silva Oliveira, candidatos ao cargo de  Agente de Segurança Socioeducativo para o Processo
Seletivo  Simplificado  para  preenchimento  do  quadro  de  pessoal  e  quadro  de  reserva  das
Unidades Socioeducativas de Belo Horizonte e Região Metropolitana, nos termos dos subitens
8.1, 8.2 alínea b e 8.3 do Instrumento Convocatório nº 016/2009/EFAP, de 03 de dezembro  de
2009.

.

Belo Horizonte, 10 de Fevereiro de 2010.

ODILON DE SOUZA COUTO
Superintendente da Escola de Formação e Aperfeiçoamento

 do Sistema Prisional e Socioeducativo – EFAP